[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 64 от 17 июля  2014 года

	О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 23.04.2008 №62 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск», для личных и бытовых нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь ст. ст. 63, 64 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 23.04.2008 №62 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск», для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «Правилами охраны жизни людей на воде в Ростовской области, утвержденными постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 №413 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» заменить словами «Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденными Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области»;
2) в пункте 4.2 слова «Правилами охраны жизни людей на воде в Ростовской области, утвержденными постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 №413 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» заменить словами «Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденными Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области»;
3) в пункте 7.3 слова «решением Волгодонской городской Думы от 06.03.2007 №22 «Об утверждении в новой редакции Правил уборки и содержания городских территорий в городе Волгодонске» заменить словами «решением Волгодонской городской Думы от 24.05.2012 №51 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Волгодонск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по землеустройству, градостроительству, архитектуре, развитию малого предпринимательства (Т.А. Чевтаева) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

	Председатель

Волгодонской городской Думы

__________ П.П. Горчанюк

	Мэр

города Волгодонска

__________ В.А. Фирсов

Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы